2 oraz § 5 wyżej wymienionego porozumienia wprowadza się następujące 
zmiany: 

Zapis w § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Kwota przeznaczona na bieżące, w tym również 
zimowe, utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy w 2025 roku będzie wynosiła 450.000,00 zł 
(słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Zasady dotyczące współdziałania Powiatu i Gminy w zakresie realizacji zadań przy przebudowie, 
remoncie i odnowie oraz bieżącej, liniowej obsłudze dróg pozostają bez zmian. 

§ 3. Strony potwierdzają, że do wykonywania dotychczas powierzonych zadań związanych z bieżącym